Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2304.000
[TOBOPOTHbLIN 3aMOK

CocTosiHue: 18.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2304.000 - [NoBOPOTHbIKM 3aMOK

Cam lock, stainless steel with double-bit insert

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan
KoMnnekT nocraBku
YkaszaHue K apT. N2
3aMoK

MoaxoauT Ana Tuna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2304.000

HepxxaBetowasi ctanb 1.4404 (AISI 316L)

MocTaBnseTcs 6e3 Kntoyen

MonHocTbio U3 HepykaBetower ctanu 1.4404 (AISI 316L)
3aMOYHbIM BKNaapblW: Bknagbiw nog Koy ¢ ABONHOM 60poAKOM

AE Hep>XaBerlulaa CTajib C NTOBOPOTHbIM 3aMKOM
Ha 6ase AE ¢ NOBOPOTHbIM 3aMKOM HepX>XaBekowlaa CTallb

T wr.

0.07

0.079

83016000
4028177020788
EC000327
EC000327

27409217



