



# SZ 2304.000

## Поворотный замок

Состояние: 15.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2304.000 - Поворотный замок

Cam lock, stainless steel with double-bit insert

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2304.000
Материал	Нержавеющая сталь 1.4404 (AISI 316L)
Комплект поставки	Поставляется без ключей
Указание к арт. №	Полностью из нержавеющей стали 1.4404 (AISI 316L)
Замок	Замочный вкладыш: Вкладыш под ключ с двойной бородкой
Подходит для типа корпуса	AE нержавеющая сталь с поворотным замком На базе AE с поворотным замком нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.07
Gross weight	0.079
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177020788
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217